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Cadetes - Masculino

Datos generales

Federacion organizadora:
- Federacion Sanjuanina de Balonmano (Fe.Sa.B.)

Fecha:
- Desde el dia 09 de Junio de 2025
- Hasta el dia 14 de Junio de 2025

Campos de juego donde se disputan los partidos:
- Estadio Ambrossini
- Estadio La Superiora
- Estadio Marcelo Garcia

Equipos participantes:
- Alianza Handball (FCH)
- CEDEP -Club de Pescadores (A.SA.BAL.)
- Campana Boat Club (FEMEBAL)
- Club Atlético Tapalqué (ASAMBAL)
- Club Social y Deportivo Cumehue (FECHUBA)
- Club de Regatas (ASBALNOR)
- Colonia Handball (ASH)
- E.M. Catriel (FRH)
- E.T.LLE.C (AMEBAL)
- IFES Handball (FeNeuBal)
- Municipalidad de Maipu (AMEBAL)
- Municipalidad de Pocito (Fe.Sa.B.)
- Municipalidad de San Carlos (A.SA.BAL.)
- Salesianos Miguel Magone (ASOCHAH)
- San Juan Vial Club (Fe.Sa.B.)
- Universidad Nacional de San Juan (Fe.Sa.B.)

Sistema de competencia:
- Fase N° 1 con 4 zona(s) de hasta 4 equipos. Modalidad de torneo: Todos contra todos
- Fase N° 2 con 2 zona(s) de hasta 8 equipos. Modalidad de torneo: Grilla con puestos

Sistema de desempates entre dos 0 més equipos:

- Sistema olimpico - Puntos (Ante igualdad de puntos, solo se consideraran los resultados de los partidos disputados entre los equipos
empatados)

- Sistema olimpico - Dif. goles (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de mayor a menor segun la diferencia de goles a favor y goles en

contra en los partidos disputados solo entre los equipos empatados)

- Sistema olimpico - Goles a favor (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de mayor a menor segun los goles a favor en los partidos

disputados solo entre los equipos empatados)

- Sistema olimpico - Goles en contra (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de menor a mayor segin los goles en contra en los partidos
disputados solo entre los equipos empatados)
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- Goles en contra (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de menor a mayor segun los goles en contra de los equipos en el torneo)
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Clasificacion

CEDEP -Club de Pescadores
Universidad Nacional de San Juan

Universidad Nacional de San Juan
Club de Regatas

Alianza Handball
CEDEP -Club de Pescadores

Equipo
3‘1] Alianza Handball

@ CEDEP -Club de Pescadores
Club de Regatas
E Universidad Nacional de San
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Municipalidad de San Carlos
E.T.LE.C

E.T.I.LE.C
IFES Handball

E.M. Catriel
Municipalidad de San Carlos

# Equipo

1 E.M. Catriel

2 7 IFES Handball

3 @ ET.LE.C

4 @ Municipalidad de San Carlos

Zona A

Fecha 1 (09/06/2025)
19-31
26 - 36

Fecha 2 (10/06/2025)
16 - 33
25-36

Fecha 3 (11/06/2025)
30-20
37-25

Tabla de posiciones

PJ PG
3 3
3 2
3 1
Juan 3 0
ZonaB

Fecha 1 (09/06/2025)
30-31
27-23

Fecha 2 (10/06/2025)
26-31
34-24

Fecha 3 (11/06/2025)
28-20
33-28

Tabla de posiciones

PJ PG
3 3
3 1
3 1
3 1
Zona C

Fecha 1 (09/06/2025)
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Alianza Handball
Club de Regatas

Alianza Handball
CEDEP -Club de Pescadores

Club de Regatas
Universidad Nacional de San Juan

PP GF GC DF PTS
94 55 39

92 81 11
81 92 -11
67 106 -39
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E.M. Catriel
IFES Handball

E.M. Catriel
Municipalidad de San Carlos

IFES Handball
E.T.LE.C

PP GF GC DF PTS
90 76 14

77 79 -2
81 87 -6
87 93 -6
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Campana Boat Club
Municipalidad de Pocito

Municipalidad de Pocito
Club Social y Deportivo Cumehue

Club Atlético Tapalqué
Campana Boat Club

Equipo
& Campana Boat Club

¥ Club Atlético Tapalqué
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£. Municipalidad de Pocito
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San Juan Vial Club
Salesianos Miguel Magone

Salesianos Miguel Magone
Municipalidad de Maipu

Colonia Handball
San Juan Vial Club

Equipo
@ Colonia Handball

#

1

2 m Municipalidad de Maipu
3 San Juan Vial Club

4

#‘4 Salesianos Miguel Magone

Torneo Nacional de Clubes Cadtes/as "B"

Club Social y Deportivo Cumehue
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Club Atlético Tapalqué
Club Social y Deportivo Cumehue

28-32
21-34

Fecha 2 (10/06/2025)
18 - 27
27-31

Club Atlético Tapalqué
Campana Boat Club

Fecha 3 (11/06/2025)
23-27
44 - 25

Club Social y Deportivo Cumehue
Municipalidad de Pocito

Tabla de posiciones

PJ PG PE PP GF GC DF PTS
3 2 0 1 103 84 19 7
3 2 0 1 82 73 9 7
3 2 0 1 88 75 13 7
3 0 0 3 64 105 -41 3
Zona D
Fecha 1 (09/06/2025)
18 -30 Colonia Handball
23-38 Municipalidad de Maipu
Fecha 2 (10/06/2025)
21-24 Colonia Handball
29-15 San Juan Vial Club
Fecha 3 (11/06/2025)
25-22 Municipalidad de Maipu
39-25 Salesianos Miguel Magone
Tabla de posiciones
PJ PG PE PP GF GC DF PTS
3 3 0 0 79 61 18 9
3 2 0 1 89 63 26 7
3 1 0 2 72 84 -12 5
3 0 0 3 69 101 -32 3
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Definicion

Alianza Handball
Campana Boat Club
E.M. Catriel
Colonia Handball

Alianza Handball
E.M. Catriel

Municipalidad de Maipu
Club Atlético Tapalqué

IFES Handball

Alianza Handball

Municipalidad de Maipu

Campana Boat Club

Club de Regatas
Club Social y Deportivo Cumehue
E.T.LE.C
San Juan Vial Club

Salesianos Miguel Magone
Municipalidad de Pocito

Club de Regatas
E.T.LE.C

Salesianos Miguel Magone

Municipalidad de San Carlos

Cadetes - Masculino

Zona Campeonato

Cuartos final (12/06/2025)

27-34
31-26
23-32
36 -40

5 al 8 (13/06/2025)
32-27
28-25

Semi final (13/06/2025)
29-35
39-30

7° Puesto (14/06/2025)
27-25

50 Puesto (14/06/2025)
31-29

3° Puesto (14/06/2025)
35-33

Final (14/06/2025)
31-26

Zona Copa Presidente-Reclasifivacion

Cuartos final (12/06/2025)

35-23
42 - 30
34-19
30-21

5 al 8 (13/06/2025)
16 - 39
37-22

Semi final (13/06/2025)
26 - 34
30-24

7° Puesto (13/06/2025)
28 - 27

5° Puesto (13/06/2025)
34-35

Hoja5de 7

AAAAAAAA
nnnnnnn

Municipalidad de Maipu
IFES Handball
Club Atlético Tapalqué
CEDEP -Club de Pescadores

IFES Handball
Colonia Handball

Campana Boat Club
CEDEP -Club de Pescadores

Colonia Handball

E.M. Catriel

CEDEP -Club de Pescadores

Club Atlético Tapalqué

Salesianos Miguel Magone
Municipalidad de San Carlos
Municipalidad de Pocito
Universidad Nacional de San Juan

Municipalidad de San Carlos
Universidad Nacional de San Juan

Club Social y Deportivo Cumehue
San Juan Vial Club

Universidad Nacional de San Juan

Municipalidad de Pocito
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3° Puesto (13/06/2025)
Club de Regatas 34 -33 San Juan Vial Club
Final (13/06/2025)
Club Social y Deportivo Cumehue 26 - 28 E.T.LE.C
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Tabla de goleadores
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Jugador

Castafio, Bautista

Moya, Maximiliano Brahim
Vidal Torres, Benjamin Amaro
Diaz Luna, Renzo

Sforza, Lautaro

Ramirez, Tomas

Sales Gala, Rafael

Becerra, Emiliano

Coniuel Libasci, Faustino
Fernandez Miranda, Jeremias

Balbi Marchesini, Santiago Baltaz...

Dinoto, Felipe Martin

Gonzalez Zandon, Francisco Vale...

Moncayo, Octavio

Cabrera Gill, Pedro
Chiramberro, Joaquin
Salinas Caballero, Anselmo
Alarribera Carbajal, Mariano
Sansobrino, Mirko

Bayes, Luciano Gabriel
Pendon, Bautista

Reales, Ciro Emanuel

Ruiz, Alejo

Salinas Coines, Ignacio
Cedergren, Adriel Alejandro
Lamas, Matias

Manganelli, Simoén

Navas Aguilera, Lautaro
Paez, Ciro

Saavedra, Bautista

Ibafiez, Juan Segundo

Petit, Juan Ignacio

Quiroga, Jerénimo

Vera Navarro, Federico
Machuca Mantaras, Jeremias
Monteros, Franco Benjamin
Delgado Lopez, Felipe
Nemnon, Ezequiel
Rodriguez Carracedo, Tiago
Barboza Onorato, Bruno Samuel

Cadetes - Masculino

Club

Municipalidad de San C...
CEDEP -Club de Pesca...

IFES Handball

Municipalidad de Maipu...

Club de Regatas
E.M. Catriel
Alianza Handball
E.T.LE.C

Club Social y Deportivo...
Municipalidad de Pocito...

IFES Handball
Club de Regatas
San Juan Vial Club
Colonia Handball
Alianza Handball
Club Atlético Tapalqué

Municipalidad de Pocito...
Universidad Nacional d...

Club Atlético Tapalqué

CEDEP -Club de Pesca...
Club Social y Deportivo...
Club Social y Deportivo...

Campana Boat Club

Municipalidad de San C...
Municipalidad de Maipu...

E.M. Catriel
E.T.LE.C

San Juan Vial Club
Club Atlético Tapalqué

Campana Boat Club

Campana Boat Club
Club Atlético Tapalqué

Alianza Handball
San Juan Vial Club

Salesianos Miguel Mag...
Club Social y Deportivo...
Universidad Nacional d...

Alianza Handball
San Juan Vial Club

Municipalidad de Pocito...

Hoja 7 de 7

Goles
62
55
44
42
40
39
39
38
37
37
36
36
36
36
35
35
35
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
30
29
29
28
28
28
28
27
27
26
26
26
25
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Partidos
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Promedio
10.33
9.17
7.33
7.00
6.67
6.50
6.50
6.33
6.17
6.17
6.00
6.00
6.00
6.00
5.83
5.83
5.83
5.50
5.50
5.33
5.33
5.33
5.33
5.33
5.17
5.17
5.17
5.00
4.83
4.83
4.67
4.67
4.67
4.67
4.50
4.50
4.33
4.33
4.33
4.17
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